
 

RESOLUCIÓN de 3 de Marzo de 2023 del 
director general de Formación Profesional y 
Enseñanzas de Régimen Especial, por la que 
se actualizan las comisiones de evaluación 
que han de llevar a cabo el procedimiento 
abierto de manera permanente, para la 
evaluación y acreditación de la totalidad de 
las unidades de competencia profesional 
incluidas en la oferta existente de Formación 
Profesional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catálogo nacional de las 
cualificaciones profesionales, que hayan sido 
adquiridas a través de la experiencia laboral o 
de vías no formales de formación, convocado 
por RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, de la 
Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional. 
 
De conformidad con lo establecido en los 
puntos tercero y cuarto de la RESOLUCIÓN de 
29 de diciembre de 2022, del director general 
de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial y una vez revisadas las 
propuestas de cambio en la composición de 
las comisiones nombradas en dicha 
resolución   
Resuelvo:  
 
Dar de baja a los siguientes profesores en las 
comisiones indicadas: 
 
 
 
 
 
Dar de alta a los siguientes profesores en las 
comisiones indicadas y cargos indicados: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓ de 3 de març de 2023, del 
director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, per la qual 
s'actualitzen les seus i les comissions 
d'avaluació que han de dur a terme el 
procediment obert de manera permanent, 
per a l'avaluació i acreditació de la totalitat de 
les unitats de competència professional 
incloses en l'oferta existent de Formació 
Professional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catàleg nacional de les 
qualificacions professionals, que hagen sigut 
adquirides a través de l'experiència laboral o 
de vies no formals de formació, convocat per 
RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2021, de la 
Secretaria Autonòmica d'Educació i Formació 
Professional. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en els 
punts tercer i quart de la RESOLUCIÓ de 29 de 
desembre de 2022, del director general de 
Formació Professional i ensenyament de 
règim general i una vegada revisades les 
propostes de canvi en la composició de les 
comissions nomenades per dita resolució  
Resolc:  
 
 
Donar de baixa els següents professors en les 
comissions indicades: 
 
 
 
 
 
Donar d’alta als següents professors en les 
comissions indicades i càrrecs indicats: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CIPFP CHESTE/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…8906…/RODRÍGUEZ  ÁLVAREZ, CARLOS/VOCAL 

CIPFP CHESTE/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/...1073.../ SENDRA CATALÁ, SONIA/VOCAL 

CIPFP CHESTE/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/...5379.../IÑIGUEZ  SÁNCHEZ, MARÍA/VOCAL 

EL QUINT/AGRÀRIA/...9457.../ CASABÓ ESCRIG, JUAN/PRESIDENT 

IES ORRIOLS/ SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT/…6661…/BONET NADAL, INMACULADA/SECRETÀRIA 

IES ORRIOLS/ SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT/ …5810…/ DÍAZ HERVÁS, MIREIA/VOCAL 

IES GABRIEL CÍSCAR/FABRICACIÓ MECÁNICA/…0039…/GARRIDO BARRIONUEVO, LUIS/VOCAL 

IES LEONARDO DA VINCI/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…4355…/NOGUERA CORTELL, VICENTA/VOCAL 

IES LEONARDO DA VINCI/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…4935…/ AMÉRIGO  ALONSO, JUAN ANTONIO/VOCAL 

IES LEONARDO DA VINCI/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…3520…/FERNÁNDEZ  ESCUDERO, TERESA/ VOCAL 

IES SERRA PERENXISA/INFORMÀTICA I COMUNICACIONS/…8550…/CAMPOS MONGE, EVA MARIA/VOCAL 

CIPFP LA COSTERA/TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES/MARTÍNEZ MOLLÁ, JUAN CARLOS/VOCAL 

  

 

 

 

        
IES EL QUINT/AGRÀRIA/…4510…/AMBRONA ROZALEN, ANA MARIA/VOCAL 

CIPFP CHESTE/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…3523…/VILA LLADOSA, JORGE RUBÉN/PRESIDENT 

 
 

 

 

 

CSV:KJX3319E:HU3QXJA3:N2VGACV9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJX3319E:HU3QXJA3:N2VGACV9



 

 
 
Proceder al nombramiento de los 
siguientes cargos: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fe de erratas por la cual hago constar que los 
siguientes profesores ya estaban dados de 
alta en las comisiones indicadas y cargos 
indicados 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 3 de marzo de 2023 
 
El director general de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial 

 
 
Procedir al nomenament dels 
següents càrrecs: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fe d’errates per la qual faig constar que els 
següents professors ja estaven donats d’alta 
en les comissions indicades i càrrecs indicats: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 3 de març de 2023 
 
El director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial 

  
 

        
IES LEONARDO DA VINCI/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/...9933.../CHINCHILLA AMORÓS, FRANCISCO ANTONIO/SECRETARI 

IES LEONARDO DA VINCI/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…4709…/MARTIN ESTEVEZ, DAVID/VOCAL 

CIPFP CHESTE/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…9984…/ FERNÁNDEZ CANTO, MANUEL/PRESIDENT 

EL QUINT/AGRÀRIA/...1661.../SURIA LUENGO, REGINA/SECRETÀRIA 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

        
CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ/QUÍMICA/…0830…/MORA ESCRIG, CARLOS/VOCAL 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ/QUÍMICA/…4300…/POLO TORIBIO, MARÍA ESTHER/VOCAL 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ/QUÍMICA/…7779…/SALABERT GARCIA, VICENTE/VOCAL 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ/QUÍMICA/…6304…/GÓMEZ GONZÁLEZ, CARLOS/VOCAL 

IES LA MAR/INFORMÀTICA I COMUNICACIONS/ …9915…/DOMINGO CONTRI, PEDRO/VOCAL 

 

 

 

CSV:KJX3319E:HU3QXJA3:N2VGACV9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJX3319E:HU3QXJA3:N2VGACV9


		2023-03-03T09:15:36+0100
	MANUEL GOMICIA GIMENEZ - NIF:22116064T


	



